АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2021                                                                                    № 454

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.02.2021 № 32 «Об утверждении

Перечня объектов и мероприятий,

подлежащих финансированию в

рамках реализации  муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение

населения муниципального

образования городской округ

«Охинский» качественными

услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2021 году»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной политики обеспечения

населения муниципального образования городской округ «Охинский»

качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 02.02.2021 № 32 «Об утверждении Перечня

объектов и мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение населения муниципального образования городской

округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2021 году» следующие изменения:

1.1.  Изложить строку 2, пункты 3.5., 3.6., 6., 6.1., 8., 8.1., 8.2., 10.2.

Перечня в следующей редакции:

№

п/п

Наименование объектов и мероприятий Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб. Ответстве

нный

исполните

ль

Всего Областной

бюджет

Местный

бюджет

Муниципальная программа

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественными услугами

жилищно-коммунального

хозяйства», в том числе:

204 676,405 161 563,800 43 112,605

3.5.

Капитальный ремонт

электросетевого хозяйства.

Фидер №2 "Москальво"

7 090,410 7 019,486 70,924 МКУ «УКС»

3.6.
Приобретение

электротехнической продукции
992,000 982,100 9,900

Администра

ция

МО ГО
«Охинский»

6.
Организация электро-, тепло и

газоснабжения
1 545,042 0,000 1 545,042

6.1.
Заготовка и доставка дров для

села Рыбновск и села Рыбное
950,000 0,000 950,000

Администра
ция  МО ГО

«Охинский»

8.

Компенсация затрат или

недополученных доходов в сфере

жилищно-коммунального

хозяйства

50,000 0,000 50,000

8.1.

Нереальная к взысканию

дебиторская задолженность

населения за жилищно-

коммунальные услуги

50,000 0,000 50,000
Администра
ция  МО ГО

"Охинский"

8.2.

Возмещение затрат или

недополученных доходов в связи

с производством (реализацией)

товаров, выполнением работ,

услуг в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, в том

числе оплата исполнительных

листов

0,000 0,000 0,000 КУМИиЭ

10.2

Капитальный ремонт, устройство

и реконструкция уличного

освещения г. Охи и сел

2 247,400 0,000 2 247,400 МКУ «УКС»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», первого заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                               Е.Н. Касьянова